Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itape nga

Fone: (77) 3261-2213

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS

Edital nº 107, de 18 de junho de 2024

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (a) Substituto (a) -
Área Meio Ambiente, no âmbito do Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga, constituída pela Portaria
40/2024-- ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, DE 06 DE JUNHO DE 2024, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR referente ao Edital 107/2024, de 18 de junho de 2024.

Nº Candidato
Prova de

Desempenho
Didá co

Prova de
Títulos Nota Final Situação

01 Lorena Lima Ferraz 90,0 38,5 72,8 Aprovado

02 Mayana Silva Bessa Leite 91,3 27,5 70,1 Classificado

03 Ana Luiza Silva Anjos 89,3 31,5 70,0 Classificado

04 Kelly Felix Olegário 85,7 32,0 67,8 Classificado

05
Luiza Isabelly Andrade de Queiroz
Mota

78,0 7,5 54,5 Classificado

06
Thereza Magalhães Simões de
Oliveira

54,3 0,5 36,4 Desclassificado

07 Anderson Alves dos Santos Nunes 48,1 7,5 34,6 Desclassificado

08 Liliam Santos Ferreira 6,1 27,5 13,2 Desclassificado

09 Adrielle Beatrice do Ó Martins Desclassificado conforme item 5.2 alínea b

10 Gabriela Dias da Silva Desclassificado conforme item 5.16

11 Juliana Santos Rodrigues Desclassificado conforme item 5.2 alínea b

12 Luise Rodrigues da Palma de Aguiar Desclassificado conforme item 5.2 alínea b

13 Rafael Santos Lemos Desclassificado conforme item 5.2 alínea b

14 Thiago Assunção dos Santos Desclassificado conforme item 5.16

15 Victórya Vilasboas Lopes Costa Desclassificado conforme item 5.2 alínea b

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
Portaria 40/2024 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 06 de Junho de 2024

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Amorim Silveira, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 26/07/2024 10:07:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

583163
f9184d727d

	Documento assinado eletronicamente por: